

Årsredovisning för
Roos Capital AB

559273-0310

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Zanna Bolsakova
Styrelseledamot

2024-09-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Roos Capital AB, 559273-0310, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom redovisning samt förvaltning av och handel med värdepapper för en begränsad och sluten krets av ägare.

Företaget har sitt säte i Solna.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	192 048	114 118	31 888	
Resultat efter finansiella poster	61 323	30 490	-8 907	-9 000
Soliditet %	32,2	22,1	2,2	5,3

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat på grund av befintliga och nya uppdragsgivare.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-17 907	18 619
Balanseras i ny räkning		18 619	-18 619
Årets resultat			43 119
Belopp vid årets utgång	25 000	712	43 119

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	712
Årets resultat	43 119
Summa	43 831
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	43 831
Summa	43 831

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		192 048	114 118
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		192 048	114 118
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-995	0
Övriga externa kostnader		-88 466	-50 879
Personalkostnader	2	-41 584	0
Summa rörelsekostnader		-131 045	-50 879
Rörelseresultat		61 003	63 239
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-32 768
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		322	19
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	0
Summa finansiella poster		320	-32 749
Resultat efter finansiella poster		61 323	30 490
Resultat före skatt		61 323	30 490
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 204	-11 871
Årets resultat		43 119	18 619

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	163 053	112 660
Summa finansiella anläggningstillgångar		163 053	112 660
Summa anläggningstillgångar		163 053	112 660
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		23 884	0
Övriga fordringar		26 046	3 781
Summa kortfristiga fordringar		49 930	3 781
Kassa och bank			
Kassa och bank		473	25
Summa kassa och bank		473	25
Summa omsättningstillgångar		50 403	3 806
SUMMA TILLGÅNGAR		213 456	116 466

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		712	-17 907
Årets resultat		43 119	18 619
Summa fritt eget kapital		43 831	712
Summa eget kapital		68 831	25 712
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		646	0
Skatteskulder		30 075	11 871
Övriga skulder		113 904	78 883
Summa kortfristiga skulder		144 625	90 754
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		213 456	116 466

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	299 994
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar		-299 994
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 4 Långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	112 660	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	50 393	112 660
Utgående anskaffningsvärden	163 053	112 660
Redovisat värde	163 053	112 660

Underskrifter

Solna

Zanna Bolsakova
Zanna Bolsakova
Styrelseledamot

2024-09-03
Datum